Płock, dnia 17 marca 2020 roku

PZOZ/DZP/382/09PN/20
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści 
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa gazów medycznych wraz 
z transportem i dzierżawą butli

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1 poz. 2/5

Czy Zamawiający wymaga aby butle typu LIV z zintegrowanym zaworem charakteryzowały się następującymi parametrami (potwierdzonymi kartą katalogową/folderem załączonym do oferty)? :
· Butla aluminiowa z zaworem zintegrowanym tzn. wmontowany na stałe (zintegrowany z butlą) moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, wyświetlacz LCD wskazujący pozostały czas terapii, alarm, gdy zawartość butli osiągnie krytyczny dla ciągłości terapii poziom gazu, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 do min. 15 l/min;

· Wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej;

· System szybkiego łączenia kodowany w systemie AGA (Quick Connector – szybkozłącze typ AGA) do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenie tlenu medycznego – np. respirator transportowy;

· Butla o pojemności 2 l posiada możliwość zawieszenia jej na łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów – wyposażona na stałe w haczyk lub element do zawieszania jej; 

· Waga pełnej butli 2 l butli wraz z zaworem nie może przekraczać 4 kg co zostanie potwierdzone załączoną do oferty dokumentacją techniczną producenta;

· Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego – w pomieszczeniach MRI.
Odpowiedź:

· Butla aluminiowa z zaworem zintegrowanym tzn. wmontowany na stałe (zintegrowany z butlą) moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, wyświetlacz LCD wskazujący pozostały czas terapii, alarm, gdy zawartość butli osiągnie krytyczny dla ciągłości terapii poziom gazu, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 do min. 15 l/min:  Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza. 

· Wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej: Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza.
· System szybkiego łączenia kodowany w systemie AGA (Quick Connector – szybkozłącze typ AGA) do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenie tlenu medycznego – np. respirator transportowy: Tak, Zamawiający wymaga.
· Butla o pojemności 2 l posiada możliwość zawieszenia jej na łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów – wyposażona na stałe w haczyk lub element do zawieszania je: 
Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza.
· Waga pełnej butli 2 l butli wraz z zaworem nie może przekraczać 4 kg co zostanie potwierdzone załączoną do oferty dokumentacją techniczną producenta: Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza.
· Butla wraz z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego – w pomieszczeniach MRI: Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 2
Czy pracownik wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) ma posiadać  odpowiednią wiedzę i umiejętności  w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym  certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowe, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie do złożenia wymienionego powyżej certyfikatu?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższych certyfikatów dla pracowników i będzie żądał dostarczenia ich na etapie umowy.
Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie potencjalne elementy składowe systemu do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), np (zawór dozujący/ustniki/maski/zawory wydechowe, dodatkowe filtry)  mają być  wolne są od BPA?  BPA (Bisfenol A) –  związek chemiczny z grupy fenoli,  stosowany do produkcji tworzyw sztucznych, który działa niekorzystnie na wiele aspektów zdrowotnych. Doniesienia literaturowe wskazują, że BPA może zaburzać różnicowanie płci, dojrzewanie, rozród, wpływać na pracę tarczycy a także skutkować rozwojem nowotworów złośliwych, w tym raka piersi i prostaty. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, oferenci zobowiązani będą do  przedłożenia wraz z ofertą certyfikatów Producentów, potwierdzających brak BPA w  ich produktach, przeznaczonych do podania mieszaniny tlenu i podtlenku azotu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego, certyfikatów producentów będzie żądał na etapie umowy.
Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający pod pojęciem ustniki z filtrem ma na myśli jednorazowy zawór wydechowy z filtrem wraz z jednorazowym ustnikiem umożliwiającym podanie mieszaniny gazów tlen medyczny  50% / podtlenek azotu medyczny 50% bezpośrednio z butli ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 2 
Czy w celu zachowania bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną gazów O2 50% i N2O 50%, a co za tym idzie również zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego j Zamawiający będzie wymagał zaoferowania wszystkich jednorazowych elementów (podlegające wymianie po każdorazowym użyciu) niezbędnych do podawania tejże mieszaniny konfekcjonowanych w jednym opakowaniu jednostkowym, tj. 1 zawór z filtrem  + 1 ustnik ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza. 
Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2
Czy zawór  dozujący do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), ma posiadać taką konstrukcję, która  do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 2
Czy  w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) oraz pozostałe części składowe systemu np maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta?  lub w przypadku gdy pochodzą od innych producentów Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia wytwórcy zaworu dozującego o kompatybilności z zaoferowanym  osprzętem jednorazowym. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 8 
Czy w związku z założonym terminem wykonania zamówienia (24 miesiące), Zamawiający będzie wymagał przedłożenia oferty na  gazy medyczne, będących produktami  leczniczymi o terminie ważności wynoszącym co najmniej 75% czasu trwania umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga/ dopuszcza.
Pytanie nr 9
Czy w celu potwierdzenie, że oferowane gazy medyczne, będące produktami leczniczymi spełniają wymagania i oczekiwania określone przez Zamawiającego, Zamawiający będzie wymagał przedłożenia stosownych dokumentów potwierdzających (dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego), że przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej – zgodnie z Ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r.(tj. Dz. U. z 2008r., nr 45, poz. 271 ze zm.)
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

W § 4 WARUNKI DOSTAW dodano nowy ustęp nr 15 o brzmieniu:
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu: 
a) imiennych certyfikatów wydanych przez producenta systemów dostarczania gazu, wydanych dla pracowników Wykonawcy, którzy będą odpowiedzialni za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), 
b) certyfikatów producentów, potwierdzających brak BPA w  ich produktach, przeznaczonych do podania mieszaniny tlenu i podtlenku azotu
na każde żądanie Zamawiającego w trakcie realizacji umowy, w terminie 5 dni od daty otrzymania pisemnego wezwania.

Brak dostarczenia dokumentów w terminie, o którym mowa powyżej, skutkować będzie rozwiązaniem umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i pociągać będzie za sobą naliczenie kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 1 pkt. d.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści  PZOZ/DZP/382/09PN/20 z dn. 17 marca 2020r.
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
na nr faxu  24 364 51 02
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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